
Załącznik Nr.2. do Protokołu Nr X V/Iji / Oty 
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia <25■ 0$. 100^

Rady Gminy Lichnowy 
z dnia <2b mo./'#.

Uchwała Nr XV||I lA^OjO^

W sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2004 r. przez Gm inę Lichnowy dla Powiatu 
Malbprs kiego.

Na podstawie art. 111 ust. 2, pkt 5 i art. 117 a ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o 
finansach publicznych oraz art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 200lr. Nr 142,poz. 1591, z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy 
Lichnowy uchwala co następuje: <

Gmina Lichnowy udziela dla Powiatu Malborskiego w 2004 roku pomocy finansowej-w 
wysokości 25.000 zł z przeznaczeniem na przeprowadzenie remontu bieżącego nawierzchni 
dróg powiatowych znajdujących się na terenie gminy Lichnowy.

§ 1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

PRZEW<
Rad ny

mgr W la j Nace'



UZASADNIENIE

Do uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2004r. przez 
Gminę Lichnowy dla Powiatu Malborskiego.

Mając na uwadze ograniczone środki w budżecie Powiatu Malborskiego na przeprowadzenie 
remontów nawierzchni dróg powiatowych , które pokrywają 40% potrzeb oraz bardzo zły stan 
nawierzchni, pomoc udzielona przez Gminę Lichnowy jest uzasadniona.


